
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 
4-та позачергова сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 175-4/2017 
     

    від 24 лютого 2017 року 
 

 

Про встановлення транспортного податку 
на території Давидівської сільської ради на 2017 рік 
 

     Заслухавши пропозиції голови комісії з питань бюджету, фінансів та планування 

соціально-економічного розвитку Бабенка І.І., відповідно до статті 143 Конституції 

України, статті 267 Податкового кодексу України, керуючись статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою встановлення місцевих 

податків і зборів та території Давидівської сільської ради,  сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Встановити на території Давидівської сільської ради транспортний податок на 

легкові автомобілі фізичних та юридичних осіб, з року випуску яких минуло не 

більше п’яти років (включно) та середньоринкова вартість яких становить 375 

розмірів мінімальної заробітної плати, встановленої на 01 січня звітного року 

(1200000 грн.) в сумі 25 000,00 грн. за один автомобіль. Вартість таких автомобілів 

визначається за методикою, затвердженою Кабінетом міністрів України. 
  
2. Дане рішення оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації або на 

інформаційних стендах територіальної громади.   
 

3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на комісію з питань бюджету, 

фінансів та планування соціально-економічного розвитку. 
 

 

 

 

Сільський голова                                              Керницький В.М.                                              
  


